

**PREZZI UNITARI E STIMA DEI COSTI**

**STIMA DEI COSTI**

<b>Prestazioni</b>	<b>u.m.</b>	<b>Sorbolo</b>	<b>Mezzani</b>	<b>Complessivo</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Prezzo totale</b>
Sfalcio erba	mq	1.462.263,33	256.687,18	1.718.950,51	€ 0,03500	€ 60.163,27
Decespugliamento aiuole	n	3.748,00	75,00	3.823	€ 0,70	€ 2.676,10
Potatura siepi	ml	3.926,00	3.065,40	6.991,40	€ 1,70	€ 11.885,38
Spollonature	n	846,00	1.855,00	2.701	€ 0,75	€ 2.025,75
<b>Sistemazione aiuole stradali (prestazioni non richieste)</b>	<b>mq</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>€ 0,95</b>	<b>€ -</b>
Interventi su alberature tipo A	h	--	--	40,00	€ 20,00	€ 800,00
Interventi su alberature tipo B	h	--	--	40,00	€ 40,00	€ 1.600,00
Eliminazione infestanti	a corpo	--	--	a corpo	€ 2.500,00	€ 2.500,00
<b>PREZZO COMPLESSIVO SERVIZIO (netto IVA)</b>	<b>*</b>					<b>€ 81.650,50</b>
<b>Oneri per la sicurezza</b>	<b>**</b>					<b>€ 1.220,00</b>
<b>PREZZO COMPLESSIVO (netto IVA)</b>						<b>€ 82.870,50</b>
<b>IVA</b>					<b>22%</b>	<b>€ 18.231,51</b>
<b>PREZZO COMPLESSIVO (lordo IVA)</b>						<b>€ 101.102,01</b>

\* importo soggetto a ribasso

\*\* importo non soggetto a ribasso